
PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - COMISSÃO
PERMANENTE DE DE LICITAÇÃO - CPL

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO 026/2025
Contrato nº 026/2025 - Processo Administrativo 23.01.25.001,
Processo Licitatório 008/2025, Inexigibilidade 008/2025.
Natureza do Objeto: LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL
RESIDENCIAL PARA FINS DE INSTALAÇÃO DA SEDE
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO
MUNICÍPIO DO CEDRO/PE. Contratante: Fundo Municipal
de Saúde. Contratada: LAHIS LUMA GONÇALVES DE
SOUZA LEITE, inscrita no CPF 078.559.184-26, residente e
domiciliada na Rua Manoel Raimundo Ferreira, 47, Cirolândia,
Barbalha/CE, CEP: 63.180-000. Valor: R$ 16.500,00 (dezesseis
mil e quinhentos reais). Cedro (PE), DATA 03/02/2025, ASS
JANICLEIA ANGELO DOS SANTOS – Gestora do Fundo
Municipal de Saúde.
 

Publicado por:
João Paulo Silva

Código Identificador:B87043AF

19/02/2025, 17:09

1/1


